
UCHWAŁA NR XXVII/386/2026 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Stary Sącz dotyczącej proponowanej 
zmiany granic administracyjnych Gminy Stary Sącz 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 4 b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), § 4 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 
26 marca 2018 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Stary Sącz (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2018 r. poz. 2567), Rada Miejska w Starym 
Sączu, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W celu poznania opinii mieszkańców w sprawie proponowanej zmiany granic administracyjnych 
Gminy Stary Sącz, polegającej na włączeniu do gminy Stary Sącz, a w rezultacie również do Powiatu 
Nowosądeckiego, części obszaru Miasta Nowego Sącza (o pow. ok. 19,4 ha), zgodnie z załącznikiem 
graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, postanawia się przeprowadzić konsultacje 
społeczne z mieszkańcami. 

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1 jest niezbędny do realizacji inwestycji związanej z budową, a następnie 
zapewnieniem racjonalnego zarządzania mostem na rzece Poprad w ciągu ulicy Węgierskiej przez Generalną 
Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 2. 1. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje obszar Gminy Stary Sącz. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są: 

1) mieszkańcy Gminy Stary Sącz; 

2) organizacje pozarządowe. 

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres 14 dni od dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Materiały dotyczące zmiany granic  będą dostępne do wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starym 
Sączu, a opinie, wnioski i uwagi mogą być składane: 

1) w formie papierowej w Referacie Geodezji i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Starym 
Sączu, I piętro, pok. nr 36; 

2) w formie elektronicznej na Portalu Partycypacji Społecznej Gminy Stary Sącz pod adresem: 
https://konsultacje.starysacz.um.gov.pl. 

§ 5. Wyniki z konsultacji zostaną przedstawione niezwłocznie po ich zakończeniu mieszkańcom Gminy: 

1) na stronie internetowej Gminy; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Starym Sączu; 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim; 

4) na tablicach ogłoszeń na terenie całej gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 

 



Załącznik do uchwały  nr  XXVII/386/2026

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 19 lutego 2026 r.


	UCHWAŁA NR XXVII/386/2026 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2026-02-20T16:00:00+0100




